
 
 
 
 
 
 
 

  

                                  DECRETO n.4452 

 Prot. n. 71375/III.2 del 20.05.2020 

  

IL PRESIDENTE  

VISTO il programma per il conseguimento del Doppio-Titolo di Laurea 
Magistrale in Pianificazione e Progettazione della Città e del Territorio (LM-
48) dell’Università degli Studi di Firenze e del Master Urbanisme et 
Aménegement dell’Università Bordeaux Montaigne – a.a. 2020/2021 

VISTO l’avviso di selezione pubblica emanato con DD. n. 3729/2020 (prot. 
60695/III/2) del 23.04.2020; 

VISTO il DD n. 4131/2020 (prot. n. 66752/III/2) del 11.05.2020 con il quale 
si nomina la commissione giudicatrice; 

VISTO verbale della commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 
 

DECRETA 
 
 

la seguente graduatoria per l’ammissione al programma per il conseguimento 
del Doppio-Titolo di Laurea Magistrale in Pianificazione e Progettazione della 
Città e del Territorio (LM-48) dell’Università degli Studi di Firenze e del Master 
Urbanisme et Aménegement dell’Università Bordeaux Montaigne – a.a. 
2020/2021 
 
GULLI’ Enrico  punti 80 
 
Risulta pertanto vincitore GULLI’ Enrico 
 
 
 
 
 
Firenze, 20/05/2020  
 
 
 
 
             Il PRESIDENTE  
           della Scuola di Architettura 
            Prof.ssa Susanna Caccia Gherardini 

 
 

 Albo ufficiale di Ateneo 4698/2020 -  Prot. n. 0071386 del 20/05/2020 - [UOR: DP058501 - Classif. I/7]



  
  
   


